
Oberösterreichischer Handballverband 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe wU15-Grunddurchgang

Datum 18.10.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Spiders Wels / HC Linz AG Ladies

Spielort SH Pernau, Wels - Sterner Arena  Gastmannschaft SK-Handball Traun

Ergebnis
Sieger Spiders Wels / HC Linz AG Ladies

Ergebnis 34:7 (20:3)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BRUNMAYR, Lukas - - - - -

SR B Muntean, Nicole - - - - -

 

Heimmannschaft

Spiders Wels / HC Linz AG Ladies
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KALEMBER, Lena - -

20 Zopf, Stefanie - - 1

33 Scheuchenstuhl, Laura - - 2

39 LANZERSTORFER, Johanna - -

45 Balazs, Patricia - - 1

47 Paulik, Anna - - 12 4/5

49 Steinmetz, Lina - - 3

51 Sütö, Vivien - - 3

63 Somlyai, Dorka - - 1

65 Gashi, Arvanita - - 1

66 Öller, Magdalena - - 2

67 Lukacova, Laura - -

69 Trogrlic, Lana - - 3

76 Korac, Miljana - - 2

84 MARTINOVIC, Andrea - -

87 Habring, Romy - - 3 1/2

A BERGER, Ronald - -

B Arndt, Arvid - - 34:25

 

7-Meter 7 Timeout 1 34:25

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SK-Handball Traun
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ZEKOTIC, Elma - -

5 Golubovic, Teodora - -

9 Manolova, Nikol - - 2 40:37

10 LAKETA, Adrijana - -

13 Kolar, Katarina - - 2

15 BODUL, Ana - - 2 01:55 05:15 05:15 19:01

18 Suvajac, Angelina - - 1

19 PETROVA, Bojana - - 16:26

24 Zheleva, Thea - -

44 Vidovic, Kristina - -

A BÄCK, Nathalie-Christin - -

B Banjac, Zeljko - -

C Krstanovic, Irena - -

D Sliskovic, Nicole - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:10

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 47 Paulik, Anna

Heim 01:50 2:0 Tor 66 Öller, Magdalena

Gast 01:55 Verwarnung 15 BODUL, Ana

Heim 02:28 3:0 Tor 47 Paulik, Anna

Gast 04:58 3:1 Tor 15 BODUL, Ana

Gast 05:15 2 Minuten 15 BODUL, Ana

Gast 05:15 2 Minuten 15 BODUL, Ana

Heim 05:18 4:1 Tor 66 Öller, Magdalena

Heim 06:45 5:1 7m mit Tor 47 Paulik, Anna

Heim 07:31 6:1 Tor 47 Paulik, Anna

Heim 09:29 7:1 Tor 69 Trogrlic, Lana

Heim 10:37 8:1 Tor 47 Paulik, Anna

Heim 11:03 9:1 Tor 47 Paulik, Anna

Heim 11:42 10:1 Tor 76 Korac, Miljana

12:41 Auszeit Gast

Heim 14:25 11:1 7m mit Tor 47 Paulik, Anna

Heim 15:04 12:1 Tor 87 Habring, Romy

Gast 16:26 2 Minuten 19 PETROVA, Bojana

Gast 16:28 12:2 Tor 15 BODUL, Ana

Heim 16:28 13:2 Tor 33 Scheuchenstuhl, Laura

Heim 16:28 14:2 Tor 47 Paulik, Anna

Heim 17:54 15:2 Tor 87 Habring, Romy

Gast 18:16 15:3 Tor 9 Manolova, Nikol

Heim 18:35 16:3 Tor 49 Steinmetz, Lina

Gast 19:01 ohne Bericht 15 BODUL, Ana

Heim 19:08 16:3 7m ohne Tor 47 Paulik, Anna

Heim 20:09 17:3 Tor 47 Paulik, Anna

Heim 20:50 18:3 7m mit Tor 87 Habring, Romy

Heim 22:43 19:3 Tor 51 Sütö, Vivien

Heim 23:28 20:3 Tor 45 Balazs, Patricia

Gast 25:41 20:4 Tor 18 Suvajac, Angelina

Heim 26:14 21:4 Tor 51 Sütö, Vivien

Heim 27:21 22:4 Tor 63 Somlyai, Dorka

Heim 27:46 23:4 Tor 20 Zopf, Stefanie

Gast 29:18 23:5 Tor 9 Manolova, Nikol

Heim 29:31 24:5 Tor 51 Sütö, Vivien

Heim 32:33 25:5 Tor 49 Steinmetz, Lina

Heim 33:25 26:5 Tor 49 Steinmetz, Lina

34:25 Auszeit Heim

Heim 34:25 Verwarnung B Arndt, Arvid

Heim 35:01 26:5 7m ohne Tor 87 Habring, Romy

Heim 35:40 27:5 7m mit Tor 47 Paulik, Anna

Heim 38:09 28:5 Tor 69 Trogrlic, Lana

Gast 38:39 28:6 Tor 13 Kolar, Katarina

Gast 40:37 2 Minuten 9 Manolova, Nikol

Heim 40:55 29:6 7m mit Tor 47 Paulik, Anna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:17 30:6 Tor 69 Trogrlic, Lana

43:10 Auszeit Gast

Gast 43:25 30:7 Tor 13 Kolar, Katarina

Heim 44:05 31:7 Tor 33 Scheuchenstuhl, Laura

Heim 44:52 32:7 Tor 76 Korac, Miljana

Heim 47:28 33:7 Tor 47 Paulik, Anna

Heim 49:04 34:7 Tor 65 Gashi, Arvanita
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